проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УКАЗ

ГЛАВЫ  КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в Указ Главы Карачаево-Черкесской Республики

от 31.01.2017 № 57 «Об организации проектной деятельности в органах

исполнительной власти и органах местного самоуправления  Карачаево-Черкесской

Республики»

1. Внести в приложение 3 к Указу Главы Карачаево-Черкесской Республики

от 31.01.2017 № 57 «Об организации проектной деятельности в органах

исполнительной власти и органах местного самоуправления  Карачаево-

Черкесской Республики» (в редакции Указа Главы Карачаево-Черкесской

Республики от 09.04.2018 № 46) следующие изменения:

1.1. Ввести в состав проектного комитета Карачаево-Черкесской

Республики Боташева Анзора Азреталиевича – Министра сельского хозяйства

Карачаево-Черкесской Республики, членом проектного комитета.

1.2. Вывести из состава проектного комитета Карачаево-Черкесской

Республики Биджиева У.Х.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Карачаево-Черкесской Республики                                                          Р.Б. Темрезов

г. Черкесск

Дом Правительства

___  __________ 2018 года

Проект согласован:

Председатель Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                                               А.А. Озов

И.о. Руководителя Администрации

Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

                                        Н.И. Пивоварова

Заместитель

Председателя Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

                                            В.В. Косенков

Заместитель Руководителя

Администрации Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики,

начальник Управления документационного

обеспечения Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

                                            Ф.Я. Астежева

Министр сельского хозяйства

Карачаево-Черкесской Республики

                                             А.А. Боташев

Начальник Государственно-правового

управления Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

                                               А.А. Тлишев

Проект подготовлен Министерством экономического развития

Карачаево-Черкесской Республики

Исполняющий обязанности

Министра экономического развития

Карачаево-Черкесской Республики                                                              М.К. Унежев

Пояснительная записка

к проекту Указа Главы Карачаево-Черкесской Республики «О внесении

изменений в Указ Главы Карачаево-Черкесской Республики от 31.01.2017

№ 57 «Об организации проектной деятельности в органах исполнительной власти

и органах местного самоуправления  Карачаево-Черкесской Республики»

Основанием для разработки проекта Указа Главы Карачаево-Черкесской

Республики «О внесении изменений в  Указ Главы Карачаево-Черкесской

Республики от 31.01.2017  № 57 «Об организации проектной деятельности в

органах исполнительной власти и органах местного самоуправления  Карачаево-

Черкесской Республики» (далее – Указ № 57) является поручение Главы

Карачаево-Черкесской Республики от 23.05.2018 № 1056.

Проект Указа № 57 разработан в связи с кадровыми изменениями  в составе

Правительства Карачаево-Черкесской Республики.

Принятие проекта Указа № 57 не потребует признания утратившими силу,

внесения изменения или принятия других нормативных правовых актов

Правительства Карачаево-Черкесской Республики..

Принятие настоящего проекта не потребует расходов из средств

республиканского бюджета.

Исполняющий обязанности

Министра экономического развития

Карачаево-Черкесской Республики                                                          М.К. Унежев

Исп. Машукова А.А.

Тел (8782)26-65-50

Подпись: ____________

Юрист: Урусова А.М. ___________